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cu noscind frer ederi le ert. 299din Codul pcnal privfud lalsul in declaral i i ,  declar pe proprie r ispunder€
ci impreuni cu famil iarr defin r lmritoarele:

l) P.in laDrilje se inlelege soiul/solia $i copiji aflali in innetinefea acestora

I .  Bunur i imobi le

1. TereDUri
NOTA:
Se vol declara i clusiv cele aflale in alte !5ri.
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Adrpsa sau zdna '.Arul :
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* Calegodile indicale sunt: ( l)  agricol; (2) forestier: ( j)  inlravi lan: (4) luciu de apa; ( j) ahe categori i  de tefenLtri
extravi lan€, daci se afl i  in circuirul civi l .

2) La "Ti lLrlaf" se nenlioneazA, in cazul bunuri lor propri i .  numele propierarului (t i tularul. sotul/sol ia. copilLt l).
iar in cazul b!nurilor in copr'oprietate. cota-pa(e fi numele coPropdetarilor.

2. Clddir i

NOTA;
Se vor declara irclusiv cele aflate il1 alte.tari.

* Categoriile indicate sunt: (J) apartamenr: (2) casa de locuil (3) casA de vacanla; (4) spalii comerciale/de
Droductle.

2) La "Tirular" se menlioneazd, in cazul b unurilor proprii, numele proprielarului (titularul, solul/so1ia. copilul),
iar in cazul bunlrilor in coproprietate. cota-paite $i numele copropt ietari Iof-

I ,:{rtiltrulr)-

J[prF5r 199 | 4z C.*-*.. t','.1 i,Z?ta
2 2oct) / 60 "'3-

/ / - CJ*r-t's



II. Bunuri mobile
l. Autorehicule/autoturisme, tractoare, matini ag cole, falupe, iahturi fi alte mijloace de transpot.t

care sunt supuse inmetriculir i i , potrivit legii

, ,1' .:' Modul de dohS4dirc

\

2. tsunuri sub lormi de metale prelioase, bijutclii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti $i
numismatici,  obiectc care lac palte din patrimoniul cultural national sau univelsal, a ciror valoare
insunlati  depi$ettc 5.000 de euro

r . \OTA:
Se vor menliona toale bunurjle aflate in proprierale, iDdiferent daca ele se afli sau ru pe teritor iul Rorndniei

la r!omenli i l  decla$ri i .

I I I .  Bunuri nobile, a ciror velotre depr$e$te 3.000 de euro f iecare, $i bunuri imobile instr i inatc in
ult imele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, {onduri de investilii, forme echivalente d€ economisire ti inrestire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdF te 5.000 de euro

NOTA:



Se yor declar:a inclusiv cele aflare in binci sall insritutji financiare dir st|aina|ate.
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*Calegoriile fudicale tunl (l) canl cu'enl sdu echi)a/enta linclut^) cari). (2) tlepa:it btutcar,rou
echi|alentci (3).lbnduri de i:r",'estilii sa echi|alentt, inclusi, fa dui lriate de lensii sau ahr sistenle cu
acumulare (se vor declara cele aferentx anuluifs.dl anlerior)

2. Plasamenie, invcsl i l i i  directe i i  imprunruturi acordate, daci vrloarea dc piati  insunral i  a tuturor
acestora depd$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declala inclLrsir inr,esrit i i le $j patl icipir i ie in sui inarale.

+Categariile tudicate sunt. (l) hd ii de |aloare delinute (tiluri de slat, certificate, obligatiLlni), (2)
acliuni sau pdrli saciale in sociefili comerciale; 13) imprw uturi acardate h nume personal.

I l io 'o i i Vrrloarea tolale la zi

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinehte-



V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tertj bunuri achizilionate ir sistem Ieasing fi alle

asemenea buDu , daci valoarea insumati a tuturor rcestor? dep5$eSte 5.000 de euro

r.wOTA:
Se vor declara ;nclusjv pasivele linanciare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, sen'icii sau a\'antaie prinljte gratuit sau subyentionale fali de valoarea de piati. din
pertea unor pcrsoene: organizalii, societiti comerciale) rcgii aulonome, companii/societiti tlationale srru
insti tut i i  publice ronaneit i  sau str i ine, inclusiv burse, crediter garanti ir  deconlir i  de cheltuiel i ,  altele decet
cele ale angajatoruluir a ciror valoare individuali  depd$e$te 500 dc curo*

+Se excepteazd de la declarare cadourile ti lntaliile uzuale prirlite dtu partea rudelor de gradul I si al u1ea.

VlI. Venituri ale declarantului Fi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal ilcheiet
(potrivii an. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 5i completi le ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenile din streindrate-

Valor re

Serviciul prestrtObiectuI
lenerator dc t,enit

lhlitul anual
mcasaT

L 1. Titular

1.2. So!/sot;e

1.3.  Copi i





8.2. Sol/solie

8.3. Copii

Prezenta declaratig constituie act prblic ti rrsDund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracferul incomplet al datelor mentionate,

Data completi i
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